VALUE Boitier industriel 19", 1U, noir

Numéro d'article 19.99.0115 (\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 19.99.0115

EAN (piece unique) 4260133125711

Boitier classique et polyvalent de 19 pouces avec une unité de hauteur (1U) pour
les environnements industriels difficiles.

* Boitier industriel polyvalent 1U 19" de 1U

* Construction et conception robustes pour les environnements industriels difficiles
Profondeur d'installation : 250mm

* Prise en charge de la carte mere ITX

* Dimensions maximales de la carte mere : 170x170mm

* Trois ventilateurs 40x40mm a I'avant pour une meilleure ventilation.

* Espace pour 1x 3,5 ou 2x 2,5 disques durs.

* Espace pour l'installation d'une alimentation FLEX-ATX (non inclus)

* Commandes : Bouton d'alimentation / Bouton de réinitialisation

* LED : alimentation électrique / activité du disque dur / activité du réseau / alarme de
surchauffe / panne de courant

* Connecteur avant : 2x USB3.0

* Couleur : Noir

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Boitiers PC

Types de produits Boitier industriel

Couleur noir

Comprend Boitier, assortiment de vis, support de montage pour bloc

d'alimentation 1U en option



Emplacement 5.25
Emplacement 3.5
Dimensions (HxLxP)
Raccordement de face
Alimentation

Ventilateur de face
avant

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

3x externe

8x interne (HDD)

44,5 x 482 x 278 mm

2x USB 3.0

sans (Flex ATX standard)

3x 40 mm monté

44.5 mm
482 mm
278 mm
3.6 kg

120 mm
400 mm
570 mm
3.855 kg



